INSTITUTO FEDERAL
PAMNá

P oRTART A N 408 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

A Dintora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Pedonal do Parada, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 198 de 23/01/201 8, considerando o disposto
nos parágralbs 2' e 5o do artigo 10 e no artigo 1 0-A da Lei
no 1 1.091 de ]2.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, c conãomic processo n'
23411.009312n017-07, ' "

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissiona] ao sewidor
cargo ae ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conÊomie abaixo: '

ocupante do

... I'
.L

SERVIDOR ' ~'" l"''l«nBeiuE; ..Bnu:
DE l LURA

166463o MEAN BORGAS IX) AMARAL 9s,OO l D
406 l 407

28.rl ln01 7

11. A data Sinal do interstício
Subsequente é 28/05/20] g ridor habilitar-separa à progressão

LUCIANA [0 DA qiLX+ PODOLAK

Desenvolvimento de PessoasDirctom Substituta de

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreimdoAmara] ]06.Tarumã, Curttlba -PR l CEp82s3G230 Brasll